
 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr._______Prot                                                                                Kamëz me___ /___/ 2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

07/06/2021 

 

Drejtuar: Operatorin ekonomik EGLAND sh.p.k , me numër Nipt-i: J96829419D, me adresë: 

Diber  Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj           

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Procedura e prokurimit/lotit: "PROCEDURË E HAPUR, E THJESHTUAR" 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95222-05-11-2021 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Kun Rr Argjinatura” 4,499,438 (Katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

tridhjetë e tetë ) leke pa tvsh, me afat kohor ekzekutimi 25 (njëzet e pesë) ditë nga data e lidhjes 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik 

               EGLAND SH.P.K.      J96829419D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  

 4,477,250(Katër milion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



2. Operatori Ekonomik 

             “LIQENI VII”       K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 

Vlera 

  3,661,150 (Tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Operatori Ekonomik 

             “LIQENI VII”     K01730502W 

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e 

mëposhtme 

2.2. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:   

2.2.3. Operatori Ekonomik duhet të paraqesë një dokument që vërteton se ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore ku operatori 

ka ushtruar apo ushtron aktivitet për vitet 2019 dhe 2020. 

 Operatori ekonomik LIQENI VII nuk ka paraqitur asnje document qe verteton se ka plotesuar 

te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2020 ne vendin ku operatori ka 

ushtruar apo ushtron aktivitet. 

2.3.8 Operatori ekonomik duhet te paraqese Çertifikaten CEN/TR 1452-1:2009 Per sistemimin e 

tubacioneve kullimet dhe kanalizimet nentokesore . 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi nuk ka paraqitur asnje 

dokument. 

2.4.8. Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe ka ne dispozicion apo mund ti vihen ne dispozicion 

operatorit ekonomik,qe nevojitet per ekzekutimin e kontrates. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi per mjetin eskavator me 
goma nuk ka paraqitur siguracion e mjetit dhe lejen e qarkullimit 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EGLAND sh.p.k, me numër Nipt-i 

J96829419D  me adrese: Diber  Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së 

 Eskavator me goma 1 copë Pronësi ose me qera 



mermerit/Zogaj  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,477,250(Katër milion e 

katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës 

Kanalizime Kamëz sh.a, me adrese: Kamëz ,Bulevardi blu nr.492 Pallati i Kultures  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik EGLAND sh.p.k 

, me numër Nipt-i: J96829419D, Me adresë: Diber  Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj. Zyra tek 

ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj : Se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,499,438 

(Katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e tridhjetë e tetë ) leke pa 

tvsh, / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Shpëtim LESKAJ 

 


